

me
cks
cap

ked
tory
fit.
lebt
on.
me
lebt
blic
blic

sset

me
age

Ph. No. 08282-271621-29, Extn: 2052, Fax: 08282-271308. **AGM (IVS & D)**

Regd. Office: SAIL, Ispat Bhavan, Lodi Road, New Delhi-110003
Corporate Identity Number: L27109DL1973GO1006454, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life



OCL India Limited



OCL INDIA LTD.

(CIN: L26942TN1949PLC117481)

Regd Office: Dalmiapuram - 621651, District Tiruchirapalli, Tamil Nadu
Phone No. (91-11) 23465100, Fax No. : (91-11) 23313303
Email: ocl_rajgangpur@dalmiacement.com, Website: www.oclindiaLtd.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at New Delhi on Friday, May 18, 2018 to consider and approve *inter-alia* the standalone and consolidated audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2018.

The information contained in this notice is also available on the Company website www.oclindiaLtd.in and on the website of Stock Exchanges, i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For **OCL India Limited**

Sd/-

Rachna Gorla

Place : New Delhi

Date : May 08, 2018

General Manager (Legal) & Company Secretary

XCHANGING SOLUTIONS LIMITED

(a DXC Technology Company)



Regd Office: S R Park Plot No.13, 14, 15,

1.2
ope
in t
bee
Tad
fou
the
as 2
wil
sub
tia
pre
it
We

nifi
glo
tivi
sta

of
wo
an
in
lan
mo

7/7/18

வே.ஆ.எண்.121/செ.ம.தொ.அ/2018, நாள்-19.05.2018

செயல் அலுவலர்,
பள்ளிப்பட்டு பேரூராட்சி, திருவள்ளூர் மாவட்டம்



OCL INDIA LTD.

ஓசிஎல் இந்தியா லிமிட்டெட்
(CIN: L26942TN1949PLC117481)

Dalmia
General Cement

பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம்-621651, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தமிழ்நாடு.
தொ.பே: (91-11) 23465100, தொ.ந: (91-11) 23313303
மின்னஞ்சல்: ocl_rajangpur@dalmiacement.com, வலைதளம்: www.oclindiaLtd.in

அறிவிப்பு

மார்ச் 31, 2018-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான கம்பெனியின் தனித்த மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளை மற்ற அலுவல்களுடன் எண்ணிப்பார்க்க மற்றும் அங்கீகரிக்க கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுமக் கூட்டம் ஒன்று மே 18, 2018, வெள்ளிக்கிழமை அன்று, புது தில்லியில் நடைபெறவுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பில் உள்ள விபரம் கம்பெனியின் வலைதளமான www.oclindiaLtd.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளது வலைதளங்கள், அதாவது www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com லும் உள்ளன.

இடம்: புது தில்லி
தேதி: மே 08, 2018

ஓசிஎல் இந்தியா லிமிட்டெட் -காக
ஓம்/- ரச்னா கோரியா
பொது மேலாளர் (சட்டம்) & கம்பெனி செயலர்



மக்கள்
நீதி
மய்யம்

பொது
அறிவிப்பு